
Uchwała  Nr 1510/21 

Zarządu Powiatu Opolskiego 

z dnia  27 kwietnia 2021 r. 

 w sprawie naboru na  stanowisko dyrektora Domu Dziecka w Tarnowie Opolskim 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 97 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  ( Dz. U. z 2020  r. poz. 821  ze  

zm.)  w związku z  uchwałą  Nr 1466/21 Zarządu Powiatu Opolskiego z dnia 24 marca 2021 

r. w sprawie  określenia procedury naboru na wolne  stanowisko kierownika jednostki 

organizacyjnej Powiatu Opolskiego Zarząd Powiatu w Opolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Ogłasza się nabór na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka w Tarnowie Opolskim.  

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Powołuje się komisję Rekrutacyjną  w celu przeprowadzenia naboru  w składzie: 

1. Leonarda Płoszaj                                     – Przewodnicząca, 

2. Marzena Kazin                                        – Zastępca przewodniczącego, 

3. Iwona Rejnhardt                                      – Członek Komisji, 

4. Mariola   Konachiewicz                          – Członek Komisji, 

5. Teresa Walecko                                       -  Sekretarz Komisji 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opolskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Opolskiego 
1. Henryk Lakwa ………………… 

2. Leonarda Płoszaj………………. 

3. Krzysztof Wysdak ……………. 

4. Joachim Świerc……………….. 

5. Henryk Zapiór………………… 


